Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2013 года    					                                             № 386
г. Кореновск

О рассмотрении протеста исполняющего обязанности прокурора Кореновского района на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 декабря 2010 года № 143
«Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского
городского поселения Кореновского района»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Кореновского района от 13 ноября 2013 года № 7-02-13/7757 на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района                                  от 16 декабря 2010 года № 143 «Об утверждении положения «О порядке владения,  пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 27 апреля 2011 года № 176, от 24 мая 2012 года № 263), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Протест исполняющего обязанности прокурора Кореновского района удовлетворить.
2. Поручить постоянной комиссии Совета Кореновского городского  поселения Кореновского района по промышленности, транспорту, связи,  строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Андрейчук) разработать  проект решения «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 декабря 2010 года № 143 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения  муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского  района» (с изменениями от 27 апреля 2011 года № 176, от 24 мая 2012 № 263).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                         Е.Н. Пергун
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      Е.Д.Деляниди